Tel:  +41 44 406 80 11
Fax: +41 44 491 22 11
Email: info@hausammann.com
H0375Bestellservice bis 20:00 Uhr   - www.hausammann.com HAUSAMMANN
KOMPONENTEN PRODUKTION SYSTEME
Franko-Lieferung:* 24 h  -
Kreuzverteiler aus ALU
Eloxiert neutral oder schwarz, mit Befestigungslöchern.
Artikel / Article G1 D1 Farbe A1 A3 A4
H043.5300 G 1/8 4,5 mm Alu 25 mm 16 mm 4,5 mm
H043.5310 G 1/4 5,5 mm Alu 40 mm 27 mm 6,5 mm
H043.5320 G 3/8 5,5 mm Alu 50 mm 35 mm 7,5 mm
H043.5330 G 1/2 5,5 mm Alu 50 mm 35 mm 7,5 mm
H043.5301 G 1/8 4,5 mm Schwarz 31 mm 22 mm 4,5 mm
H043.5311 G 1/4 5,5 mm Schwarz 40 mm 27 mm 6,5 mm
H043.5321 G 3/8 6,5 mm Schwarz 50 mm 39 mm 7,5 mm
H043.5331 G 1/2 6,5 mm Schwarz 50 mm 39 mm 7,5 mm
Montage-Material und Zapfstellen
Gewindemuffen aus Messing vernickelt mit konischen Gewinden
Innen/Innengewinde-Reduktionen.
Artikel / Article G1 G2 SW1
H038.5740 M 5 G 1/8 SW 14
H038.5750 G 1/8 G 1/8 SW 14
H038.6350 G 1/8 G 1/4 SW 17
H038.6360 G 1/8 G 3/8 SW 22
H038.5760 G 1/4 G 1/4 SW 17
H038.6370 G 1/4 G 3/8 SW 22
H038.5770 G 3/8 G 3/8 SW 22
H038.6380 G 1/4 G 1/2 SW 24
H038.6390 G 3/8 G 1/2 SW 24
H038.5780 G 1/2 G 1/2 SW 26
H038.6290 G 3/4 G 1/2 SW 32
Rohrschneider für ALU und Kunststoffrohre
Massive Gussausführung.
Artikel / Article Für D1 aussen / Pour D1 extérieur
H019.9950 Rohrschneider / Coupe-tube 20-63 mm
Entgrater für ALU und Kunststoffrohre
Sauber und sicher.
Artikel / Article D1 aussen / extérieur
H019.9910 Entgrater für Rohre / Débaveur pour tubes 20-41 mm
Rolle Teflonband
Band 0.08 mm x 12.7 mm.
Lange pro Rolle: 12.2 m.
Artikel / Article
H039.9550 Rolle Teflonband
Differenz Druck Schalter DANFOSS
Mit diesem Schalter können Sie den Differenzdruck über die ganze Luftaufbereitung überwachen.
Betriebsdruck 10 bar, Kontakt als Wechsler NO oder NC, einstellbar 0,4 – 2 bar, geringe Hysterese.
Alarmwert für eine Wartung ist idealerweise 0,5 bar.
Artikel / Article Max. Druck / Pression H B T
D017D002166 10 bar  0,5-2 bar 298 mm 110 mm 74 mm
400
400
400
400
400
400